
Úřad  mě s t s k é h o  obvodu Plzeň 1 - F i n a n č n í  odbor ,  
alej  S vobody  60,  323 00 P l ze ň

Vyplní ÚMO Plzeň 1: 

Evidenční číslo žádosti li í Datum podání žádosti 'ÍH-l. ž.022.

Komise ^  ^ Program č. 'Í

Ž Á D O S T
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské
a sociální záležitosti

1. Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny, 
živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení:

Adresa/Bydlištč žadatele:

Korespondenční adresa:

Typ organizace:

ICO/Datum narození:
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Veronika Antonová, r,n ~~

 ̂ n  **  W y ts

Sportovní klub krasobruslení ARÉNA PLZEŇ, z.s. 

Majakovského 1154/38, 323 00 Plzeň 

Rabštejnská 1596/14, 323 00 Plzeň 

zapsaný spolek 

22755039

2. osoby s podílem v  této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu:

UMO Plzeň 1
Doručeno 14.02.2022 f f
c - i - -  vko--]/d3^aá/zzR~
iisty. 1 přílohy:...um..

p z 0 1 e s 2 2 5 0 4 1 0 6



1. Antonová Veronika, tel.:/  . - -

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):

2.
Celkový počet členů/klientů:26 z toho mládeže: 19 Místo působnosti žadatele:
Zimní stadion ICE ARÉNA, Studentská 2143/117, 323 00 Plzeň
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci):

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE
Výše ročních příspěvků členů: 190 000,- Kč Členů z MO Plzeň 1: 13

Vztah kMO Plzeň 1: Sídlo spolku se nachází na UMO 1 a většina členů zde trvale žije.

Účel použití příspěvku:

Program č. Podpora sportovních činností, tělovýchovy a volnočasových
aktivit

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Podpora celoroční pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže zaměřené na 
krasobruslení. Dotace bude použita na pronájem ledové plochy.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Sportovní klub krasobruslení ARÉNA PLZEŇ, z. s. je nezisková organizace zaměřena na 
sportovní rozvoj dětí v krasobruslení. Cleny klubu jsou děti a mládež od 5 do 15 let, kteří 
pravidelně trénují 3 - 4x týdně vždy od září do června. Tréninky na ledové ploše trvají 
minimálně 1 hodinu - dle kategorie a výkonnosti dětí (přípravka - nejmladší děti mají 3 -4  
hodiny týdně, starší děti mohou využít až 5 hodin tréninků za týden). Trénink na ledě je 
zaměřen na zlepšení skluzu, učení skoků dle jednotlivých úrovní, procvičování volných 
jízd a krokových variací.
Součástí krasobruslení je také suchá příprava mimo ledovou plochu. Tato příprava 
zahrnuje nejen zvyšování fyzické kondice ale i nácvik rotací a krasobruslařských skoků. 
Suchá příprava se koná 3x týdně po dobu 45 minut.
V současné době má klub 4 družstva, z toho každé má svého stálého trenéra. To vnímáme 
jako velké plus díky tomu, že trenér perfektně zná své svěřence a individuálně je rozvíjí a 
zlepšuj e j ednotlivé prvky.



Za klub už startují na závodech všechny děti, z čehož máme opravdu velkou radost. 
Protože děti chtějí zúročit své krasobruslařské dovednosti a poměřit tak svoje síly se 
závodníky z ostatních klubů.
Děti se zúčastňují od klubových závodů až po závody vyšší úrovně pořádaných Českým 
krasobruslařským svazem. Jedná se o Pohár ČKS a Český pohár. V Poháru ČKS startuje 
většina našich závodnic a velmi dobře se umisťují v žebříčku. V Českém poháru aktuálně 
závodí dvě naše krasobruslařky, z čehož jedna se bude nominovat na Mistrovství České 
republiky žactva.
Náklady na pronájem ledové plochy na soukromém stadionu jsou bohužel velmi vysoké a 
díky získám dotace můžeme zachovat členské příspěvky na dosavadní úrovni. Do 
budoucna bychom chtěli příspěvky snížit a umožnit tak rodičům, aby stále - i v této 
finančně nelehké době - mohli podporovat své děti v tomto sportu, který patří mezi 
finančně nákladnější.
Cílem našeho spolku je nejen rozvíjení dětí a mládeže v tomto sportu. Máme zkušenosti s 
tím, že pravidelná sportovní aktivita má vliv na disciplínu dítěte, prospěšné vybití 
nadbytečné energie, omezení času tráveného u počítače a mobilu a v neposlední řadě 
zamezení nadváhy a obezity, které se bohužel v současnosti týkají spousty dětí školního 
věku.
Pravidelná sportovní činnost je opravdu nedílnou součástí aktivního způsobu života a 
funguje jako prevence rizikového chování a kriminality.
Děti v našem klubu mají společně velmi dobré a přátelské vztahy, funguje tu zdravá 
konkurence, ale hlavně podpora.
Díky dotačním programům můžeme udržovat tento sport finančně dostupný všem 
rodičům - a nemalá část z nich má v klubu dvě a dokonce i tři děti!

2.3. Uveďte účasti a případné úspěchy na akcích MCR v předchozím období
v mládežnických kategoriích

3. Doba, v níž má být dosaženo účelu:
do 31 .12. 2022

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: _________ 600 000,- Kč________

Z toho požadovaný finanční příspěvek: __________ 100 000,- KČ______

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Statutární město Plzeň - požádáno o 150 000,- Kč (pronájem ledové plochy)
2. Plzeňský kraj - požádáno o 200 000,- Kč (celoroční sportovní činnost - pronájem
ledové plochy)_________



3. Nadace 700 let Města Plzně - požádáno o 20 000,- Kč (Krasobruslařské soustředění
klubu)__________________________________________________________________
4. Plzeňský kraj - požádáno o 30 000,- Kč (mezinárodní spolupráce dětí a mládeže)

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

1. Statutární Město Plzeň- 2021 schváleno 30 000,- Kč; 2020 schváleno 25 000,- Kč; 
2019 schváleno 25 OOP,- Kč;________________________________________________

2  MO Plzeň 1 - 2021 schváleno 10 000,- Kč 2020 O,-Kč; 2019 schváleno 10 000,-Kč;

3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o její vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň l v  Kč

Materiálové náklady celkem
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem 500 000,- Kč 100 000,-Kč

z toho nájemné 500 000,-Kč 100 000,-Kč
poštovné, telefon
jiné (specifikovat)

Osobní náklady celkem
z toho mzdy vč. odvodů
ostatní osobní náklady

Neinvestiční náklady celkem 500 000,-Kč 100 000,-Kč

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že 
nejsme s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma 
soudních sporů za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje jak  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než jak je v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním 
údajů v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 
v platném znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, 
což mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též 
nemá vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného 
právního základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění 
smlouvy, právní povinnosti či z jiných důvodů uvedených v platných právních 
předpisech).

Seznam příloh:
(povinné vyplnit)
Výpis z obchodního rejstříku 
Stanovy SEK ARÉNA PLZEŇ, z. s.
Kopie dokladu o bankovním účtu

V Plzni dne 14. 2. 2022 Sportovní klub krasohnisleni ARÉNA PLZEfi, z.s. 
Majakovského 1154/38,323 0" Pian 

IČ: 227 55 039

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele 

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


